
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

NR 15/09 

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 12/07 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 

25 stycznia 2007 r. w sprawie statutu sołectwa Goczałków Górny 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Strzegomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 12/07 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie statutu sołectwa 

Goczałków Górny w §18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada Sołecka składa się z 6 osób.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 TADEUSZ WASYLISZYN 

 


